THƯỜNG TRựC HĐND&UBND CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LỘC NINH Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Lộc Ninh, ngày 23 thảng 3 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRựC HĐND VÀ UBND HUYỆN

Tuần thứ 13 năm 2025 (từ ngày 24/3/2025 đến ngày 30/3/2025)

Thử hai (ngày 24/3/2025)
+ Sáng:

1. 8h00: Ông Trần Thanh Hùng - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ
tịch HĐND huyện: Làm việc tại trụ sở.

2. Ông Nguyễn Gia Hòa - Chủ tịch UBND huyện:
2.1. 9h00-9h45: Làm việc với các cơ quan, đơn vị về công tác chuẩn bi các
văn bản trình kỳ họp chuyên đề của HĐND huyện.

' - Thành phần:
+ Kính mời: Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân huyện.
+ Các Phó chủ tịch UBND huyện Ông Hồ Quang Khánh, Ông Võ Văn
Lượng; đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Kinh tế, Hạ tầng
và Đô thị; Ban Quản lý dự án đâu tư xây dựng; Phòng Nội vụ; Văn phòng
HĐND và UBND huyện.

2.2. 9h45-10h20: Nghe Phòng Văn hoá, Khoa học và Thông tin báo cáo tiến
độ công tác chuân bị cho các hoạt động chào mừng kỷ niệm 53 năm ngày giải
phóng Lộc Ninh.
- Thành phần:
+ Kính mời: Đại diện Liên đoàn lao động huyện.
+ Các Phó chủ tịch UBND huyện Ông Hồ Quang Khánh, Ông Võ Văn
Lưọng; đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Ke hoạch; Văn phòng HĐND và
UBND huyện.

2.3. 10h20-llh00: Làm việc với Ban TT UBMTTQVN huyện về công tác
triến khai xây dựng nhà vệ sinh.
- Thành phần:
+ Kính mời: Ban TT ƯBMTTQVN huyện huyện.
+ Các Phó chủ tịch ƯBND huyện Ông Hồ Quang Khánh, Ông Võ Văn
Lưọ’ng; đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Ke hoạch; Phòng Dân tộc và Tôn
giáo; Văn phòng HĐND và UBND huyện.
- Địa điểm'. Hội trường B - UBND huyện.

3. 8h00: Ồng Ngô Đình Vinh - Phó Chủ tịch HĐND huyện: Làm việc tại trụ
SỞỂ

+ Chiều:

1. 14h00: Ông Trần Thanh Hùng - Phó Bí thư Thưòng trực Huyện uỷ,
Chủ tịch HĐND huyện; Ồng Nguyễn Gia Hòa - Chủ tịch UBND huyện:
Dự buôi làm việc của Ban Thường vụ Tỉnh ủy với với Thường trực Đảng uỷ
các cơ quan Đảng tỉnh, Thường trực Đảng uỷ UBND tỉnh, Thường trực các
huyện uỷ/thị uỵ/thành uỷ/đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ về một số vấn đề liên
quan đến sắp xếp, tố chức bộ máy.
-Địa điểm : Hội trường Tỉnh uỷ.
2ệ 14h00: Ông Ngô Đình Vinh - Phó Chủ tịch HĐND huyện: Làm việc tại
trụ sở.

3. 14h00: Ồng Hồ Quang Khánh - Phó Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì họp
nghe các đơn vị báo cáo đôi với kiên nghị của ông Lê Phú Sơn - đại diện cho
các hộ dân ấp Chà Là, xã Lộc Thịnh, huyện Lộc Ninh: về chủ trương đầu tư
thực hiện dự án Xây dụng hàng rào hai bên đường từ ngã ba Đồng Tâm đến
cây xăng Ngọc Ánh; việc thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư đối với
các hộ dân; việc đề xuất dừng, thanh quyết toán dự án; căn cứ pháp lý để đề
xuất dừng, thanh, quyết toán dự án; có ý kiến về hướng giải quyết vụ việc của
các hộ dân.
-Thành phần: Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Văn phòng
HĐND và UBND huyện, Trung tâm phát triển quỹ đất, UBND xã Lộc Thịnh,
Trưởng Công an xã Lộc Thịnh.
- £>ề/7ỉ điểm: Hội trường A - UBND huyện.
4. 14h00: Ông Võ Văn Lượng - Phó Chủ tịch ƯBND huyện: Chủ trì họp rà
soát công tác chuấn bị tố chức các hoạt động kỷ niệm 53 năm ngày giải phóng
huyện Lộc Ninh.
-Thành phần: Ông Nguyễn Sĩ Quân - Trưởng phòng VH, KH và TT, Ông
Phạm Như Công - Trưởng phòng GD và ĐT, Ồng Hoàng Văn Tình - Chánh
Văn phòng HĐND&UBND huyện, Bà Nguyễn Thị Nghĩa - Trưởng phòng Tài
chính - KH huyện, Ông Lê Văn Thắng - Đội Trưởng đội QLCTĐT, Ông Tạ
Hoàng Dũng - Phó phòng NN và MT, Bà Nguyễn Thị Kiều Linh - Quyền GĐ
TTVHTT, Đài TT-TH huyện, Ông Lê Giấy - Quyền GĐ Trung tâm Y tế
huyện, Ông Nguyễn Văn Thảo - Chủ tịch UBMTTQVN huyện, Bà Phạm Thị
Thúy Phượng - Trưởng Ban TG và Dân vận, Ông Hoàng Ngọc Anh - Chủ tịch
Hội Nông dân, Bà Trần Thị Yến - Chủ tịch LĐLĐ, Bà Tô Thị Thêu - Chủ tịch
Hội LHPN, Ông Hoàng Minh Diệu - Phó Bí thư Huyện đoàn.
- £)ệ/ữ điểm. Hội trường B - UBND huyện.

Thử ba (ngày 25/3/2025)
+ Sáng:

2

1. 8h00: Ồng Trần Thanh Hùng - Phó Bí thư Thưòng trực Huyện ủy, Chủ
tịch HĐND huyện: Làm việc tại trụ sở.
2. 8h00: Ông Nguyễn Gia Hòa - Chủ tịch ƯBND huyện: Tiếp công dân định
kỳ tháng 3/2025 (Giao Ban Tiêp công dân huyện mời công dân và các thành
phần có liên quan)
-Địa điểm : Ban Tiếp công dân huyện.
3. 8h00: Ông Ngô Đ'ấnh Vinh - Phó Chủ tịch HĐND huyện: Làm việc tại trụ
sở.
4. 8h00: Ông Hồ Quang Khánh - Phó Chủ tịch UBND huyện: Dự buổi làm
việc do Thanh tra tỉnh to chức về việc giải quyết vụ việc của ông Lê Phú Sơn,
đại diện cho các hộ dân ấp Chà Là, xã Lộc Thịnh, huyện Lộc Ninh (Giao
Trung tâm phát triên quỹ đất chuấn bị bảo cáo, tài liệu, hồ sơ).
-Nội dung: Phản ánh việc ƯBND huyện Lộc Ninh chưa thu hồi đất, bồi
thường, hỗ trợ, tái định cư cho các hộ dân để thực hiện dự án Xây dụng hàng
rào hai bên đường từ ngã ba Đồng Tâm đến cây xăng Ngọc Ánh, ảnh hưởng
đến cuộc sống của các hộ dân, cụ thể: Chủ trương đầu tư thực hiện dự án Xây
dụng hàng rào hai bên đường từ ngã ba Đồng Tâm đến cây xăng Ngọc Ánh;
việc thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư đối với các hộ dân; việc đề xuất
dừng, thanh quyết toán dự án; căn cứ pháp lý để đề xuất dừng, thanh, quyết
toán dự án; có ý kiến về hướng giải quyết vụ việc của các hộ dân.
-Cùng dự: Trưởng Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Trưởng Phòng Tài
chính - Kế hoạch, Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất, Chủ tịch UBND xã
Lộc Thịnh.
-Địa điểm: Tại trụ sở làm việc của Thanh tra tỉnh.
5. O8I1OO: Ồng Võ Văn Lượng - Phó Chủ tịch UBND huyện: Chủ trì họp
Đảng ủy Trung tâm Y tế huyện.
-Thành phần: Tập thể Ban lãnh đạo, Ban chấp hành Đảng bộ Trung tâm Y tế
huyệnế
-Địa điểm: Hội trường giao ban của Trung tâm Y tế huyện.

+ Chiều:
1. 14h00: Ông Trần Thanh Hùng - Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ,
Chủ tịch HĐND huyện; Ông Nguyễn Gia Hòa - Chủ tịch UBND huyện;
Ông Ngô Đình Vinh - Phó Chủ tịch HĐND huyện, Ông Hồ Quang Khánh
- Phó Chủ tịch UBND huyện, Ông Võ Văn Lượng - Phó Chủ tịch ƯBND
huyện: Dự họp mặt kỷ niệm 90 năm Ngày truyền thống lực lượng dân quân tự
vẹ (28/3/1935 28/3/2025)!
-Địa điểm : Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

Thử tư (ngày 26/3/2025)
+ Sáng:

3

1. Ông Trần Thanh Hùng - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch
HĐND huyện: Làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy các xã Lộc Thịnh, Lộc
Thành vê công tác đảm bảo an ninh trật tự ở cơ sở, công tác quản lý tài sản
công, phương án ứng phó hạn hán trong mùa khô năm 2025, cụ thể:
1.1. 8h00: Làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy xã Lộc Thịnh.
1.2. 9h30: Làm việc với Ban Thường vụ Đảng ủy xã Lộc Thành.
-Thành phần của huyện: Ồng Võ Văn Lượng - Phó Chủ tịch ƯBND huyên,
Văn phòng Huyện ủy, Phòng Tài chính và Kê hoạch, Ban Chỉ huy Quân sự
huyện, Phòng Nông nghiệp và Môi trường.
-Địa điểm: Phòng họp BTV Đảng ủy các xã.

2. 8h00: Ông Nguyễn Gia Hòa - Chủ tịch ƯBND huyện: Làm việc tại trụ sở.
3. 8h00: Ông Ngô Đình Vinh - Phó Chủ tịch HĐND huyện: Làm việc tại trụ
sở.
4. 8h00: Ông Hồ Quang Khánh - Phó Chủ tịch UBND huyện: Dự buổi làm
việc của lãnh đạo ƯBND tỉnh về tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc trong lĩnh
vực đất đai.
-Cùng dự: Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường, Văn phòng HĐND và
UBND huyện, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất, Giám đốc Chi nhánh
Văn phòng ĐKĐĐ huyện.
-Địa điểm: Tại Khu di tích Tà Thiết.

+ Chiều:

1. 15h30: Ồng Trần Thanh Hùng - Phó Bí thư Thường trực Huyện uỷ,
Chủ tịch HĐND huyện; Ồng Ngô Đình Vinh - Phó Chủ tịch HĐND huyện:
Dự Hội nghị công bố quyết định của BTV Tỉnh ủy về công tác cán bộ.
-Địa điểm: Phòng họp B - Huyện ủy.
2. Ông Nguyễn Gia Hòa - Chủ tịch ƯBND huyện:
2.1. Từ 14h00 đến 15h00: Dự buổi làm việc của Lãnh đạo UBND tỉnh về việc
giải quyết khiếu nại của người dân liên quan đến dự án mở rộng đường ĐT 754
từ ngã ba Đồng Tâm đến cây xăng Ngọc Ánh.
-Thành phần: Ông Hồ Quang Khánh - Phó Chủ tịch ƯBND huyện, Trưởng
phòng Nông nghiệp và Môi trường, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất,
Giám đốc Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện; Chủ tịch UBND xã Lộc Thịnh;
Văn phòng HĐND và UBND huyện.
-Địa điểm: Hội trường B - UBND huyện.
2.2ể 15li00 đến 15ỉí30: Dự bàn giao nhiệm vụ Bí thư Đảng ủy Quân sự huyện
Lộc Ninh (Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện chuấn bị nội dung, mời thành
phẩn tham dự).
-Địa điểm: Tại trụ sở Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

4

2.3. 15h30: Dự Hội nghị công bố quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về
công tác cán bộ.
-Địa điểm: Phòng họp B - Huyện ủy.

3. 14h00: Ông Hồ Quang Khánh - Phó Chủ tịch UBND huyện:
3.1. Từ 14hOO đến 15h00: Dự buổi làm việc của Lãnh đạo UBND tỉnh về việc
giải quyết khiếu nại của người dân liên quan đến dự án mở rộng đường ĐT 754
từ ngã ba Đồng Tâm đến cây xăng Ngọc Ánh.
-Địa điểm: Hội trường B - UBND huyện
Jẽ2. 15h30: Dự Hội nghị công bố quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về
công tác cán bộ.
-£)/« điểm: Phòng họp B - Huyện ủy.

4. 15h30: Ông Võ Văn Lượng - Phó Chủ tịch UBND huyện: Dự Hội nghị
công bố quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác cán bộ.
-ỡ Ể/ểfl điếm: Phòng họp B - Huyện ủy.

Thử năm (ngày 27/3/2025)
1. Các lãnh đạo HĐND và UBND huyện: Đi công tác tại thị xã Sơn Tây,
thành phố Hà Nội (đến hết ngày 28/3/2025).
-Nội dung: Tổng kết chương trình kết nghĩa giữa huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình
Phước và thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội.
2. Chủ tịch ƯBND huyện ủy quyền lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi
trường:
2.1. 08 giò’ 00: Dự họp của UBND tỉnh về nghe báo cáo tiến độ và các khó
khăn, vướng mắc của Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát.
2ẵ2. 10 giò’ 00: Dự họp của UBND tỉnh về giải ngân Chương trình xây dựng
nông thôn mới.
-Địa điểm: Tại phòng họp G - UBND tỉnh.

Thử sáu (ngày 28/3/2025)
+ Sáng:

1. 8h00: Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Ban Chỉ huy Quân sự huyện: Dự
họp mặt Kỷ niệm 90 năm ngày truyền thống Dân quân tự vệ do tỉnh tổ chức
(28/3/1935 - 28/3/2025)
-í)ế/ềfl điểm'. Hội trường A - Bộ CHQS tỉnh.

+ Chiều:
1. 14h00: Chủ tịch UBND huyện ủỵ quyền lãnh đạo Phòng Tài chính - Ke
hoạch: Dự họp Tổ phản ứng nhanh đê tháo gỡ khó khăn cho doanh nghiệp.
-Địa điểm: Tại phòng họp G - ƯBND tỉnhử

2. 14h00: Chủ tịch ƯBND huyện uy quyền lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và
Môi truòng: Dự họp UBND tỉnh về giải ngân Chương trình giảm ngheo.
-Địa điểm: Tại phòng họp D - ƯBND tỉnh.

Thử báy (ngày 29/3/2025)
+ Sáng:

1. 9h00: Chủ tịch ƯBND huyện ủy quyền lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo
huyện: Dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ tỉnh Bình Phước lần thứ X, năm 2025.
-Địa điếm: Trung tâm Hội nghị Trường Chính trị tỉnh.
2ề Chủ tịch UBND huyện ủy quyền lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND
huyện: Trực tại trụ sở cả ngày.

Chủ nhât (ngày 30/3/2025)

Chủ tịch UBND huyện ủy quyền lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND
huyện: Trực tại trụ sở cả ngày.

* Lưu ý: Các phòng, ban, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung, phải gửi tài
liệu cho người Chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp 15
phút để phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị cuộc họp được
chu đáo. Đối với các đơn vị được UBND huyện ủy quyền đi dự họp, sau buổi họp
phải báo cáo kết quả cho ƯBND huyện để chỉ đạo thực hiện.
(Lịch này thay giấy mời họp và được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện tại
địa chỉ: locninh.binhphuoc.gov.vn).

Nơi nhận:
-  TT HÚ, HĐND huyện;
- CT, PCT U B N D  huyện;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc U B N D  huyện;
- ƯBND các xã, thị trấn.
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

6

TL.THƯỜNG TRựC HĐND VÀ UBND HUYỆN